
UCHWAŁA NR 33/2020 
SENATU AKADEMII MARYNARKI WOJENNEJ 

im. Bohaterów Westerplatte 
z dnia 25 czerwca 2020 roku 

w sprawie: ustalenia programu studiów podyplomowych na kierunku 
Cyberbezpieczeństwo 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 oraz art. 163 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 85, 374, 695, 
875), a także wytycznych w zakresie opracowywania programów studiów 
podyplomowych ustalonych Uchwałą Nr 21/2020 Senatu AMW z dnia 25 czerwca 
2020 r., uchwala się co następuje: 

§ 1 

Ustala się, obowiązujący od roku akademickiego 2020/2021, program studiów 
podyplomowych na kierunku Cyberbezpieczeństwo, stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Traci moc Uchwała Senatu AMW nr 48/2015 z dnia 23 września 2015 r. 
w sprawie określenia efektów kształcenia dla studiów podyplomowych realizowanych 
na Wydziale Dowodzenia i Operacji Morskich na kierunku Cyberbezpieczeństwo. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

REKTOR -
AKADEMII MAR 

PRZEWODN 

)ANT 
tRKI WOJENNEJ 

;,Y SENATU 

kontradmirał prof. drtfiafc). Tomasz SZUBRYCHT 


